

**دکتر روحانی در پیامی خطاب به ملت ایران:**

### حضور پرشکوه و دشمن‌شکن شما موجب پیشیمانی و یأس بیشتر دشمنان و بدخواهان این ملت گردید

رئیس جمهور در پیامی خطاب به ملت ایران حضور حماسی و کم‌نظیر در انتخابات ۱۴۰۰ را لیبک با شکوهی به رهبر معظم انقلاب و تجلی تجدید عهد با شهدای والامقام کشور، خواند و تأکید کرد: حضور پرشکوه و دشمن شکن شما ملت هوشیار در این انتخابات موجب پیشمانی و یاس دشمنان و بدخواهان این ملت گردید و بار دیگر حرکت ملت ایران در مسیر تعالی و تدبیر و خردورزی و امید به آینده‌ای روشن را رقم زد. متن پیام حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی به این شرح است:

ملت بزرگ و فهیم ایران

حضور حماسی و کم‌نظیر شما ملت شگفتگی‌ساز در یکی از رویدادهای بزرگ سیاسی و سرنوشت‌ساز، نمایانگر پیمان نوبینی با آرمان‌های بلند امام خمینی(ره) و لبیک باشکوهی به رهبر معظم انقلاب و تجلی تجدیدی عهدی با خردورزی و امید به آینده‌ای روشن را رقم زد.

حضور پرشکوه و دشمن‌شکن شما ملت هوشیار در سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری و شوراهای اسلامی شهر و روستا، در اوج جنگ روانی دشمنان نه تنها مانع حضور گسترده و غرورآفرین شما در یکی از مهم‌ترین عرصه‌های سرنوشت نشد، بلکه موجب پیشمانی و یأس بیشتر دشمنان و بدخواهان این ملت گردید و بار دیگر حرکت ملت ایران در مسیر تعالی و تدبیر و خردورزی و امید به آینده‌ای روشن را رقم زد و نشان داد که این ملت از برنامه‌ها و خواسته‌های ناحق و تحمیلی قدرت‌های سلطه‌گر برای همیشه عبور کرده است و از میدان مبارزه با دشمنان داخلی و خارجی همواره پیروز و سربلند بیرون می‌آید.

اینجانب با تجلیل مجدد از صبر و ایستادگی ملت بزرگ ایران در برابر جنگ اقتصادی و فشارهای اطمئانه دشمنان و همراهی بی‌دریغ آنان با دولت تدبیر و امید، این پیروزی را به آحاد مردم ایران‌بالاخص منتخب ملت تبریک و تهنیت می‌گویم و برای ایشان در انجام این مسئولیت سنگین آرزوی موفقیت می‌کنم.

بی‌شک این مشارکت پرشور و ستودنی مردم فهیم ایران در یکی از حساس‌ترین مقاطع تاریخی میهن اسلامی، وظیفه منتخب ملت را سنگین‌تر کرده که شایسته است با بهره‌گیری از ظرفیت‌های فراوان کشور بخصوص سرمایه انسانی نخبه و با انگیزه کشور برای تحقق مطالبات مردم، تمام توان خود را به کار گیرد.

امیدوارم دستاورد این حضور حماسی، پیشرفت و آبادانی بیش از پیش میهن اسلامی و عزت و سربلندی ملت بزرگ ایران در عرصه‌های مختلف داخلی و خارجی باشد.

### قدردانی رئیس‌جمهور از همه عوامل و دست‌اندرکاران برگزاری انتخابات ۱۴۰۰

رئیس‌جمهور در پیامی با قدردانی از همه عوامل و دست‌اندرکاران برگزاری انتخابات ۱۴۰۰ اظهار داشت: این حرکت پرمتنا و امیدآفرین ملت همیشه در صحنه کشورمان را پاس می‌دارم و از آحاد ملت، گروه‌ها و احزاب سیاسی که در این رویداد ملی، موجبات مباحث نظام و یأس دشمنان را فراهم کردند، قدردانی می‌کنم.


متن پیام دکتر روحانی به این شرح است:

بسم‌الله الرحمن الرحیم

خدای بزرگ را سپاسگزاریم که توفیق داد یک بار دیگر ملت بزرگ ایران با احساس وظیفه، درک شرایط کنونی و به ویژه تمیت از رهنمودهای مقام معظم رهبری و مراجع عظام تقلید، در یکی از حساس‌ترین مقاطع تاریخی، حماسه بزرگ و شورانگیزی خلق کردند و جلوه باشکوهی از مردم‌سالاری دینی را در برابر دیدگان جهانیان به نمایش گذاشتند.

اینجانب این حرکت پرمتنا و امیدآفرین ملت همیشه در صحنه کشورمان را پاس می‌دارم و از آحاد ملت، گروه‌ها و احزاب سیاسی که در این رویداد ملی، موجبات مباحث نظام و یأس دشمنان را فراهم کردند، قدردانی می‌کنم. لازم می‌دانم از زحمات و تلاش‌های مستمر و بی‌وقفه کلیه عوامل و دست‌اندرکاران برگزاری سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری و ششمین دوره انتخابات شوراهای اسلامش شهر و روستا به ویژه مجموعه وزارت کشور، شورای نگهبان، ستاد انتخابات کشور، هیأت‌های اجرایی، نظارت و بازرسی و اعضای شورای تأمین استان و شهرستان‌ها، نیروهای انتظامی و امنیتی در تأمین امنیت شعب اخذ رأی، استانداران، فرمانداران و بخشداران و سایر عوامل اجرایی که این انتخابات مهم و سرنوشت‌ساز را در سلامت و امنیت کامل و با رعایت پروتکل‌های بهداشتی برگزار کردند، صمیمانه قدردانی کنم.

همچنین از اصحاب رسانه و سازمان صدا و سیمای جمهوری اسلامی که از مدت‌ها قبل تلاش‌های فراوانی برای اطلاع‌رسانی و تشویق برای مشارکت بیشتر را فراهم کردند، سپاسگزارم و سعادت، سربلندی و بهروزی همگان را در مسیر دستیابی به آرمان‌های تابناک انقلاب اسلامی، از درگاه خداوند متعال مسألت دارم.

<b>تمدید آگهی فراخوان عمومی (فراخوان دوم) انتخاب مجری پروژه پژوهشی</b>	
اداره پژوهش و فناوری شرکت ملی پخش فراورده های نفتی ایران	
<b>نوبت اول</b>	<b>شماره مجوز: ۱۴۶۵/۱۴۰۰</b>

**اداره پژوهش و فناوری شرکت ملی پخش فراورده های نفتی ایران** در نظر دارد پروژه پژوهشی ذیل را در راستای دستیابی به رسالت پژوهشی شرکت و بر اساس نظام نامه پژوهش، فناوری و تجاری سازی وزارت نفت به اجرا درآورد. لذا از کلیه دانشگاه ها، مراکز تحقیقاتی– پژوهشی، شرکت های دانش بنیان، پارک های علمی و فناوری و همچنین شرکت ها و مؤسسات دارای تجربیات علمی و عملی مرتبط با پروژه ذیل دعوت بعمل می آید تا نسبت به بررسی و اعلام آمادگی برای پروژه پژوهشی مندرج در سامانه سאת (سامانه اجرایی عرضه و تقاضای پژوهش و فناوری وزارت علوم) به آدرس الکترونیکی **http://sate.gov.ir** اقدام نموده و فرم تکمیل شده پیشنهاد پروژه پژوهشی این شرکت مندرج در سامانه مذکور را به همراه مدارک مربوطه حداکثر تا پایان روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۳۱ در سامانه مورد اشاره درج نمایند.

**عنوان پروژه:**

ساخت و تولید دستگاه اندازه گیری سوخت داخل باک وسایط نقلیه خروجی از مبایه مرزی REP پروژه مذکور در سامانه سאת (سامانه اجرایی عرضه و تقاضای پژوهش و فناوری وزارت علوم) درج شده است.

**نکات مهم:**

– پدیده‌ی استت انجام این فراخوان هیچ تعهدی برای شرکت ملی پخش فراورده های نفتی ایران ایجاد نمی نماید.

**–در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۱-۷۷۶۰۸۵۳۴/۰۲۱-۵۷۴۴۰۷۷۶-۰۲۱ تماس حاصل فرمایند.**

شناسه آگهی ۱۴۷-۱۱۵۰

**روابط عمومی شرکت ملی پخش فراورده های نفتی ایران**

## نخبر

**پیام رهبر انقلاب اسلامی در پی حضور حماسی و شورانگیز ملت ایران در انتخابات ۲۸ خرداد:**

# پیروز بزرگ انتخابات ملت ایران است

## منتخبان فرصت خدمتگزاری را قدر بدانند



در پی حضور حماسی و شورانگیز ملت بزرگ ایران در انتخابات ۲۸ خرداد، رهبر انقلاب اسلامی در پیامی پیروز بزرگ انتخابات را ملت ایران دانستند و با تأکید بر اینکه نه گلایه از دشواری معیشت، نه مخالف‌خوانی‌ها یا انگیزه دل‌سرد کردن مردم و نه عواملی مانند تهدید بیماری فراگیر و برخی اختلالها در ساعاتی نتوانست بر عزم ملت فائق بیاید، خطاب به منتخبان مردم در مسئولیت والای ریاست جمهوری با عضویت شوراها، گفتند: فرصت خدمتگزاری به کشور و ملت را قدر بدانید و انگیزه‌های خدائی را همواره مدّ نظر داشته باشید.

متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم‌الله الرحمن الرحیم

ملت بزرگ و سربلند ایران!

حضور حماسی و شورانگیز در انتخابات ۲۸ خرداد، صفحه درخشان دیگری بر افتخارات شما افزود. در میانه عواملی که

**با کسب ۱۷ میلیون و ۹۲۶ هزار و ۳۴۵ رأی**

## سید ابراهیم رئیسی، هشتمین رئیس‌جمهور ایران شد

جمهوری اسلامی در عرصه داخلی و خارجی یاری رساند.

همچنین دولت دوازدهم اعلام می‌دارد که در روزهای پیش‌رو آمادگی اقدامات لازم برای انتقال تجارب و مقدمات و شرایط انتقال بار امانت به دولت سیزدهم را معمول خواهد داشت.

**\* پیام قالیباف به رئیسی**

رئیس مجلس‌سمارت، ۴۸۸ درصد معادل ۲۸ میلیون و ۹۲۳ هزار و ۴۰۳ رأی ماخوذه – آقای رئیسی، تعداد ۱۷ میلیون و ۹۲۶ هزار و ۳۴۵ رأی – آرای باطله، تعداد ۳ میلیون و ۷۲۶ هزار و ۸۷۰ رأی – آقای رضایی، تعداد ۳ میلیون و ۴۱۲ هزار و ۷۱۲ رأی – آقای همتی، تعداد ۲ میلیون و ۴۲۷ هزار و ۲۰۱ رأی – آقای قاضی زاده هاشمی، تعداد ۹۹۹ هزار و ۷۱۸ رأی

**\*دکتر روحانی پیروزی سید ابراهیم رئیسی را تبریک گفت**

رئیس‌جمهور در پیامی با تبریک پیروزی سید ابراهیم رئیسی در سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری گفت: بی‌شک بهره‌گیری از همه ظرفیت‌های مادی و معنوی موجود و ساماندهی بهینه امکانات می‌تواند به حل مشکلات و تسریع در رسیدن به مطالبات مردمی یاری رساند.

در پیام تبریک آقای روحانی خطاب به رئیس‌جمهور منتخب آمده است: انتخاب جنابعالی ازسوی ملت بزرگ ایران به عنوان رئیس‌جمهوری در سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری را در صمیمانه تبریک و تهنیت می‌گویم. امید دارم با تلاش جنابعالی و با همدلی بیشتر با تمامی ارکان و قوای کشور، در این جایگاه خطیر نیز شاهد اقدامات مؤثر در جهت پیشرفت و آبادانی کشور و آرامش و رفاه مردم فهیم ایران عزیز باشیم.

بی‌شک بهره‌گیری از همه ظرفیت‌های مادی و معنوی موجود و ساماندهی بهینه امکانات می‌تواند به حل مشکلات و تسریع در رسیدن به مطالبات مردمی و تحقق آرمان‌های بلند نظام مقدس

و بدخواهان، قد برافراشت و حضور خود در قلب میدان سیاسی کشور را نشان داد. نه گلایه از دشواری معیشت طبقات ضعیف، نه دلتنگی از تهدید بیماری فراگیر، نه مخالف‌خوانی‌هایی که با انگیزه دل‌سرد کردن مردم از ماه‌ها پیش آغاز شده بود، و نه حتی برخی اختلالات در جریان رأی‌گیری در ساعاتی از روز انتخاب، هیچ‌یک نتوانست بر عزم ملت ایران فائق آید و انتخابات مهم ریاست‌جمهوری و شوراهای شهر و روستا را دچار مشکل سازد.

اینجانب جبهه سیاسی بر خاک میسایم و خداوند علیم و قدیر را بر توفیقی که به ملت ایران عطا کرد و نظر رحمتی که بر ایران و جمهوری اسلامی افکند، شکر بی‌پایان می‌گزارم. به ملت ایران شادباش می‌گویم و به حضرات محترمی که با انتخاب مردم به مسئولیت والای ریاست‌جمهوری یا عضویت شوراها در سراسر کشور دست یافته‌اند، همراه با عرض تبریک، قدردانی از این ملت باوفا و پایبندی کامل به وظائفی را که

### با کسب ۱۷ میلیون و ۹۲۶ هزار و ۳۴۵ رأی سید ابراهیم رئیسی، هشتمین رئیس‌جمهور ایران شد

و یا حتی شهروندانی که در این انتخابات حضور

نیافته‌اند، منظومه بزرگ ملت به شمار می‌آیند که ان‌الله‌هل حل مسائل و برآوردن خواسته‌های آنان در سیاست‌ها و برنامه‌های دولت آینده به صورتی واحد و برابر مدنظر قرار گیرد.

وزیر امور خارجه نیز در پیامی با رچ نهادن بر مشارکت مردم تاریخ‌ساز ایران، کسب اعتماد اکثریت ملت را به رئیس‌جمهور منتخب تبریک گفت.

محمد جواد ظریف اظهارداشت: حضور مردم در عرصه انتخابات و تعیین سرنوشت و مسیر آینده کشور نقش بی‌بدیلی در خلق فرصت‌های ارزشمند برای تضمین امنیت، توسعه و آبادانی میهن، پاسداری از حقوق و منافع ملت و کوشش برای رفع مشکلات و موانع داخلی و خارجی دارد.

دبیر شورای عالی امنیت ملی هم با تبریک انتخاب سید ابراهیم رئیسی در انتخابات ریاست جمهوری تصریح کرد: در ابتدای گام دوم انقلاب بار دیگر اقتدار ایران اسلامی به رخ روسیاهان پروژه تحریم کشیده شد. آغاز یک شروع نیازمند گام‌های استراتژ از گذشته است.

علی لاریجانی رئیس‌سابق مجلس، حجت‌الاسلام سید حسن خمینی، وزیر ارتباطات، فرمانده کل ارتش، رئیس سازمان انرژی اتمی و حزب اعتدال و توسعه نیز در پیامهای جداگانه انتخاب سید ابراهیم رئیسی را تبریک گفتند.

**\* هر سه رقیب رئیسی، پیروزی او را تبریک گفتند**

هر سه رقیب سید ابراهیم رئیسی در سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری، پیروزی او را تبریک گفتند. محسن رضایی،امیرحسین قاضی زاده هاشمی و عبدالناصر همتی در پیام‌های جداگانه برای رئیس‌جمهور منتخب در مسیر پیش رو و حل مشکلات مردم و کشور آرزوی موفقیتی کردند.

**\*پیام‌های تبریک مقامات جهان به رئیس‌جمهور منتخب**

روسای جمهور روسیه،عراق،ترکیه وسوریه ضمن تأکید بر ارتقای روابط در دولت آینده، برای هم‌های استراتژی خود آرزوی موفقیت و پیشرفت

### دکتر روحانی درگذشت مادر شهیدان اسدی خانوکی را تسلیت گفت

رئیس‌جمهور در پیامی با تسلیت درگذشت حاجیه خانم جورنساء عرب نژاد خانوکی مادر بزرگوار شهیدان گرانقدر حسین، حسن و عبدالرضا و آزاده و جانباز سرفراز حبیب‌الله اسدی خانوکی، گفت: این مادر فداکار و قهرمان پرور در افسق فرهنگ ایثار و شهادت همواره الگویی الهام‌بخش برای نسل‌های امروز و فردای ایران اسلامی خواهد بود.

متن پیام دکتر روحانی به این شرح است:

انا لله و انا الیه راجعون
درگذشت حاجیه خانم جورنساء عرب‌نژاد خانوکی، مادر بزرگوار شهیدان گرانقدر حسین، حسن و عبدالرضا و آزاده و جانباز سرفراز حبیب‌الله

در قانون برای آنان شمرده شده است، یادآوری می‌کند. فرصت خدمتگزاری به کشور و ملت را قدر بدانید و انگیزه‌های خدائی را همواره مدّ نظر داشته باشید.

لازم می‌دانم از شورای محترم نگهبان و وزارت کشور و دستگاه‌های حافظ امنیت و سلامت و رسانه پرتلاش ملی و نامزدهای محترم و همه کسانی که به‌نحوی به این آزمون بزرگ کمک کرده‌اند تشکر کنم.

به حضرت ولی‌الله‌الاعظم ارواحنا فداه که صاحب اصلی این کشور و این نظام است سلام عرض می‌کنم و درود می‌فرستم، علو درجات امام عزیز که سلسله‌جنبان حرکت عظیم ملت ایران بود و شهیدان والامقام را که برترین افتخارات کشورند، از خداوند متعال مسألت می‌کنم.

**سیدعلی خامنه‌ای**  
**۲۹ خرداد ۱۴۰۰**

### سیدعلی خامنه‌ای ۲۹ خرداد ۱۴۰۰

ابراهیم رئیسی نیز با کسب اکثریت آراهه پیروزی در انتخابات ریاست جمهوری ایران دست یافت. روزنامه فرانسوی لوپرزین با اشاره به انتخاب ابراهیم رئیسی خانز ۶۲٫۲ درصد آراء نوشت: ابراهیم رئیسی با معرفی خود به عنوان قهرمان مبارزه با فساد و مدافع طبقات مردمی در کارزار انتخاباتی، بیشتر دوران فعالیت خود را در دستگاه قضایی ایران سپری کرده است.

رادیو فرانسه نیز با اشاره به پیروزی ابراهیم رئیسی با کسب اکثریت آراء نوشت: رقیبان وی ازجمله عبدالناصر همتی، قاضی زده هاشمی، محسن رضایی و حتی حسن روحانی، رئیس جمهوری ایران پیش از اعلام رسمی نتایج به وی تبریک گفتند.

بسیاری از رسانه‌های فرانسوی دیگر از جمله روزنامه فرانسوی لوموند، فرانس انفو تی وی، نشریه فرانسوی لژاگو، روزنامه فرانسوی لیراسیون و… به بازتاب پیروزی ابراهیم رئیسی در انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ ایران پرداختند.

تارنمای بی‌بی سی انگلیسی هم نوشت: ابراهیم رئیسی با شکست دادن سه رقیب خود بعنوان رئیس‌جمهوری آتی ایران انتخاب شد. تارنمای انگلیسی زبان دویچه وله هم نوشت: سخنگوی وزارت کشور ایران اعلام کرد که با توجه به شمارش بیشتر آرای انتخاباتی ابراهیم رئیسی ۶۲ درصد آرا را به خود اختصاص داده است.

گاردین هم نوشت: رئیسی به عنوان رئیس جمهوری جدید ایران تحسین شد. رقبای اصلی رئیسی در انتخابات پیروزی رئیسی را تبریک گفتند.

این رسانه انگلیسی نوشت: با توجه به شمارش ۹۰ درصد آرا مقامات ایرانی گفته‌اند که ۲۸٫۶ میلیون نفر آرای خود را به صندوق‌ها انداخته‌اند.

گاردین به نقل از کارشناس مسائل ایران دراندیشکده چشم هاسوس لندن نوشت پیروزی رئیسی زمینه را برای اجماع داخلی درباره اصلاحات گسترده‌تر فراهم می‌کند و تهران را در موضع قوی‌تری در دیپلماسی بین‌المللی قرار می‌دهد.

<b>نکته</b> به ۱۳ دوره انتخابات ریاست جمهوری در ایران					
<b>برخی آمار و ارقام ۱۳ دوره انتخابات ریاست جمهوری</b>					
<b>دوره‌ها</b>	<b>سال برگزاری</b>	<b>درصد مشارکت</b>	<b>رئیس‌جمهور انتخابی</b>	<b>تعداد آراء فرد منتخب</b>	<b>درصد آراء فرد منتخب</b>
<b>۱</b>	<b>۱۳۵۸</b>	<b>۶۷/۴۱</b>	<b>ابوالحسن بنی‌صدر</b>	<b>۱۰٬۷۵۳٬۷۵۲</b>	<b>۷۷/۹۹</b>
<b>۲</b>	<b>۱۳۶۰</b>	<b>۶۴/۲۳</b>	<b>محمدعلی رجایی</b>	<b>۱۲٬۷۷۰٬۰۰۵</b>	<b>۸۷/۶۳</b>
<b>۳</b>	<b>۱۳۶۰</b>	<b>۷۲/۲۶</b>	<b>سید علی خامنه‌ای</b>	<b>۱۵٬۹۰۵٬۹۸۷</b>	<b>۹۴/۴۱</b>
<b>۴</b>	<b>۱۳۶۴</b>	<b>۵۴/۷۸</b>	<b>سید علی خامنه‌ای</b>	<b>۱۲٬۲۰۵٬۰۱۲</b>	<b>۸۵/۷۱</b>
<b>۵</b>	<b>۱۳۶۸</b>	<b>۵۴/۵۹</b>	<b>اکبر هاشمی رفسنجانی</b>	<b>۱۵٬۵۵۰٬۵۳۸</b>	<b>۹۴/۵۱</b>
<b>۶</b>	<b>۱۳۷۲</b>	<b>۵۰/۶۶</b>	<b>اکبر هاشمی رفسنجانی</b>	<b>۱۰٬۵۶۶٬۴۹۹</b>	<b>۶۲/۹۰</b>
<b>۷</b>	<b>۱۳۷۶</b>	<b>۷۹/۹۲</b>	<b>سید محمد خاتمی</b>	<b>۲۰٬۱۳۸٬۷۸۳</b>	<b>۶۹/۰۹</b>
<b>۸</b>	<b>۱۳۸۰</b>	<b>۶۶/۷۷</b>	<b>سید محمد خاتمی</b>	<b>۲۱٬۶۵۹٬۰۵۳</b>	<b>۷۷/۱۲</b>
<b>۹</b>	<b>۱۳۸۴</b>	<b>۵۹/۷۶</b>	<b>محمود احمدی‌نژاد</b>	<b>۱۷٬۲۸۴٬۷۸۳</b>	<b>۶۱/۸۲</b>
<b>۱۰</b>	<b>۱۳۸۸</b>	<b>۸۴/۸۴</b>	<b>محمود احمدی‌نژاد</b>	<b>۲۴٬۵۲۷٬۵۱۶</b>	<b>۶۲/۶۲</b>
<b>۱۱</b>	<b>۱۳۹۲</b>	<b>۷۲/۹۴</b>	<b>حسن روحانی</b>	<b>۱۸٬۶۱۳٬۳۲۹</b>	<b>۵۰/۷۱</b>
<b>۱۲</b>	<b>۱۳۹۶</b>	<b>۷۲/۲۳</b>	<b>حسن روحانی</b>	<b>۲۳٬۶۴۶٬۶۵۲</b>	<b>۵۷/۱۲</b>
<b>۱۳</b>	<b>۱۴۰۰</b>	<b>۴۸/۸</b>	<b>سید ابراهیم رئیسی</b>	<b>۱۷٬۹۲۶٬۳۴۵</b>	<b>۶۱/۹۵</b>

دو مرحله‌ای